[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.03.2018   № 162
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 16.06.2016 № 354 "О переводе жилого помещения в нежилое помещение":

1.1. дополнить в  пункте 1. после слов "перевести жилое  помещение общей площадью 39.8 кв. метров" слова "с кадастровым номером 53:01:0032901:93";
1.2. дополнить в пункте 2. после слов "перевести жилое  помещение общей площадью 27,4 кв. метра" слова "с кадастровым номером 53:01:0032901:90".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
Глава района             В.Н.Иванов

рв
№56п

О          внесении    изменений     в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 16.06.2016 № 354